2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИРИШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 июня 2020 года № 982
(                                                                                (
В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 29 мая 2020 года № 346 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 19 мая 2020 года № 313 «О работе общественных кладбищ Ленинградской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» администрация Киришского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области:

1) от 14 мая 2020 года № 909 «О работе общественных кладбищ на территории Киришского муниципального района в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»;

2) от 20 мая 2020 года № 943 «О внесении изменений в постановление от 14 мая
2020 года № 909 «О работе общественных кладбищ на территории Киришского муниципального района в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»».

2.
Директору МКУ «КРУ» Батовой Е.Л. обеспечить размещение на территории кладбищ информацию о работе общественных кладбищ.

3.
Комитету по местному самоуправлению, межнациональным отношениям
и организационной работе опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Киришский факел» http://kirfakel.ru, в газете «Киришский факел» и разместить
на официальном сайте администрации Киришского муниципального района.
4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 29 мая 2020 года.

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

      О.Г.Дмитриев
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Киришского муниципального района